
w w w . i nfoexport.gc.ca

M. Thomas Quinn
Agent de commerce international 
Produits de construction; Industries forestières; Marchés 
gouvernementaux; Technologies de l'information et 
télécommunication; Les services et grands projets 
Courriel : tom.quinn@dfait-maeci.gc.ca

NI. Richard Crouch
Consul et délégué commercial
Aérospatiale et défense; Bio-industries; Industries de la
santé
Courriel : richard.crouch@dfait-maeci.gc.ca

Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz; 
Matières plastiques; Industrie spatiale 
Courriel : dustchin.rock@dfait-maeci.gc.ca

M. Michael Muth
Agent de l'expansion des affaires 
Les services et grands projets; Technologies de l'information M. Michael Mendoza

Agent de l'expansion des affaires M. Rainer Kunau
Les services et grands projets; Technologies de fabrication Agent de commerce international

Technologies de fabrication de pointe; Matériaux de pointe 
Courriel : rainer.kunau@dfait-maeci.gc.ca

et télécommunication
Courriel ; michael.k.muth@dfait-maeci.gc.ca

de pointe; Technologies de l'information et 
télécommunicationMme Deborah Ceilin

Agente de développement des investissements 
Promotion des investissements / Alliances stratégiques 
Courriel : deborah.ceilin@dfait-maeci.gc.ca

Mme Connie Erickson
Adjointe principale de l'expansion des affaires 
Courriel : connie.erickson@dfait.maeci.gc.ca

Mme Brigid Kane
Adjointe au développement des investissements 
Promotion des investissements / Alliances stratégiques 
Courriel : brigid.kane@maeci-maeci.gc.ca

Mme Holly Inoshita
Adjointe de l'expansion des affaires 
Courriel : holly.inoshita@dfait-maeci.gc.ca

Courriel : michael.mendoza@dfait-maeci.gc.ca
M. John Button
Agent des investissements
Promotion des investissements / Alliances stratégiques 
Courriel : john.bufton@dfait-maeci.gc.ca

Los Angeles___________________

Mme Gloria Coley
Adjointe à l'expansion des affaires 
Courriel : gloria.coley@dfait-maeci.gc.ca

Mme Reah Reedy
Adjointe de l'expansion des affaires 
Courriel : reah.reedy@dfait-maeci.gc.ca

Mme Dorothy Campbell
Adjointe de l'expansion des affaires 
Courriel : dorothy.campbell@dfait-maeci.gc.ca

Detroit

Consulat général du Canada à Los Angeles
Adresse :
550, rue South Hope, 9e étage,
Los Angeles, Californie, États-Unis d'Amérique, 90071-2627

Adresse postale :
550, rue South Hope, 9e étage,
Los Angeles, CA, États-Unis d'Amérique, 90071-2627

Tél.: (213) 346-2763
Téléc.: (213)346-2767 
Courriel: lngls-td@dfait-maeci.gc.ca 
Web: http://www.cdnconsulat-la.com

Territoires/Responsabilités : Californie, Arizona, Hawaii, 
Nevada, Utah

Heures d'affaires: lundi-jeudi: 0830-1630 

Décalage horaire H.N.E.: -3

M. Colin Robertson
Consul général
Politique économique et commerciale 
Courriel : colin.robertson@dfait-maeci.gc.ca

M. Roger D. Chan
Consul général adjoint
Délégué commercial principal
Arts et industries culturelles
Courriel : roger.chan@dfait-maeci.gc.ca

M. Ronald H. Merrick
Consul
Délégué commercial
Les services et grands projets
Courriel : ron.merrick@dfait-maeci.gc.ca

M. Richard LePage
Consul
Délégué Commercial
Promotion des investissements / Alliances stratégiques; 
Liaison avec les Institutions financières internationales

Consulat général du Canada à Detroit
Adresse :
600, Renaissance Center,
Detroit, États-Unis d'Amérique

Adresse postale :
600, Renaissance Center, pièce 1100,
Detroit, États-Unis d'Amérique, 48243-1798 

Tél.: (313) 567-2340
Téléc.: (313) 567-2164 
Courriel: dtrot-td@dfait-maeci.gc.ca 
Web: http://www.dfait-maeci.gc.ca/~detroit

Territoires/Responsabilités : Michigan, Indiana, Kentucky, 
Ohio

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0830-1630 

Décalage horaire H.N.E.: 0

M. John Tennant
Consul général
Courriel : john.tennant@dfait-maeci.gc.ca

M. John Lang
Consul et délégué commercial principal 
Technologies de l'information et télécommunication 
Courriel : john.lang@dfait-maeci.gc.ca

M. Robert McNally
Consul et délégué commercial
Aérospatiale et défense; Produits de consommation
Courriel : bob.mcnally@dfait-maeci.gc.ca

Dallas

Consulat général du Canada à Dallas
Adresse :
750, rue St. Paul Nord,
Dallas, États-Unis d'Amérique

Adresse postale :
750, rue St. Paul Nord, pièce 1700,
Dallas, Texas, États-Unis d'Amérique, 75201

Tél.: (214) 922-9806
Téléc.: (214) 922-9815
Courriel: dalas-td@dfait-maeci.gc.ca 
Web: http://www.canada-dallas.org

Territoires/Responsabilités : Texas, Arkansas, Kansas, 
Louisiane, Nouveau-Mexique, Oklahoma

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0830-1700

Décalage horaire H.N.E.: -1

M. Allan Poole
Chef de mission
Courriel : allan.poole@dfait-maeci.gc.ca

M. George Shannon
Consul et délégué commercial principal 
Courriel : george.shannon@dfait-maeci.gc.ca

Mme Laura Aune
Agente au développement des échanges commerciaux 
Agriculture, aliments et boissons; Arts et industries 
culturelles; Industries forestières; Produits de 
consommation; Produits de construction; Technologies et 
machines agricoles
Courriel : laura.aune@dfait-maeci.gc.ca

Mme Joanne M. Legault
Agente d'investissement
Promotion des investissements / Alliances stratégiques 
Courriel : joanne.legault@dfait-maeci.gc.ca

M. Ralph Reich
Agent de commerce international 
Bio-industries; Industries de l'environnement; Industries de Agent de l'expansion des affaires

Automobile; Matériel et services d’exploitation du pétrole et 
du gaz; Transports urbain et ferroviaire 
Courriel : bernard.brandenburg@dfait-maeci.gc.ca

M. Bernard E. Brandenburg

la santé
Courriel : ralph.reich@dfait-maeci.gc.ca

Mme Anne Cascadden
Agent de promotion commerciale 
Automobile; Transports urbain et ferroviaire 
Courriel : anne.cascadden@dfait-maeci.gc.ca

M. Carl W. Light
Agent de l’expansion des affaires 
Agriculture, aliments et boissons; Produits de 
consommation; Poissons et fruits de mer 
Courriel : carl.light@dfait-maeci.gc.ca

M. Scott Flukinger
Agent de l'expansion des affaires 
Produits chimiques; Industries de l'environnement; Matériel Agent de commerce international 
et services d'exploitation du pétrole et du gaz; Transports 
urbain et ferroviaire

M. Keith Jozwik

Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et m. Jeffrey L. Gray 
boissons; Poissons et fruits de mer Agent de l'expansion des affaires
Courriel : keith.jozwik@dfait-maeci.gc.caCourriel : scott.flukinger@dfait-maeci.gc.ca
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